
令和 6 年 3 月 27 日 
 
お客さま 各位 

都留信用組合 
 

預金金利の引き上げについて 
 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 
当組合では、日本銀行のマイナス金利政策解除に伴う市場金利の上昇を踏まえ、下記のと

おり預金金利を引き上げることといたしましたので、お知らせさせていただきます。 
 

記 
 
１．引き上げ対象商品 

普通預金 
 
２．引き上げ後の金利 

 
現状  引き上げ後 引き上げ幅 

0.001％  0.020％ ＋0.019％ 
 
 
３．実施日 

令和 6 年 4 月 1 日（月） 
 

４．定期預金含む他の商品について 
  各種定期預金等につきましても、引き上げを予定しております。対象となる商品や、引

き上げ後の金利および実施日は、確定次第改めてお知らせさせていただきます。 
 

以上 


